
Zamawiający:
Gmina Rawa Mazowiecka 
Al. Konstytucji 3 Maja 32 
96-200 Rawa Mazowiecka

Rawa Mazowiecka, dnia 13.01.2023 r.

Nr postępowania: RIR-DG.271.11.2022

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
w dniu 13.01.2023 r.

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na 
podstawie art.275 pkt. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych

Poprawa infrastruktury drogowej w Gminie Rawa Mazowiecka

Zgodnie z zapisami art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) Zamawiający - Gmina Rawa Mazowiecka informuje, że w przedmiotowym 
postępowaniu (do upływu terminu składania ofert, czyli do dnia 13.01.2023 r. do godz, 12:00) wpłynęły 
następujące oferty:

Nr 
oferty

Nazwa albo Imię i nazwisko oraz siedziba 
lub miejsce prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejsce Wykonawcy

Cena oferty
brutto PLN

Gwarancja i rękojmia na 
wykonanie przedmiotu
umowy

1
Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i 
Mostów „ERBEDIM" Sp. z o.o.
97-300 Piotrków Tryb., ul. Żelazna 3

7 249 719,38 zł 60 miesięcy

2
Przedsiębiorstwo Robót Drogowych 

Zaskórski i Wspólnicy Sp. z o.o. 
ul. Opoczyńska 38, 26-434 
Gielniów

7 481 451,93 zł 60 miesięcy

3
Przedsiębiorstwo Robót Drogowo - 
Mostowych Sp. z o. o.
97-300 Piotrków Trybunalski ul.
Południowa 17/19

6 677 783,60 zł 60 miesięcy

Zup/^ŹJTA
PawcĄjay ^Azt\ki 

ZASTĘPCA WÓJT?


